

Položkový rozpočet

Solární systém pro ohřev TUV a přitápění

Objekt:

Objednavatel:

Zhotovitel: HQ Line s.r.o.

JKSO:

IČO:

Zpracoval:

Datum:

Tento položkový rozpočet je nedílnou součástí faktury
Všechny výdaje na tomto rozpočtu jsou způsobilé

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3		4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

S1 Solár

1	MAT	S01	Solární kolektor vertikální EKS 3000/V	kus	5	12500,00	62500,00
3	MAT	S03	Nosné profily pro kolektory SK30B6	kus	5	1250,00	6250,00
4	MAT	S041	Solární ovladač ESR - 31	kus	1	3350,00	3350,00
5	MAT	S05	Solární čerpadlová jednotka FV70 Tacosol 3.0 1,5-6/min	kus	1	6850,00	6850,00
6	MAT	S06	Kapalina Solaren P plus 25 l	kus	1	1596,00	1596,00
7	MAT	S111	Exkpanzní nádoba ACS CE 35	kus	1	2657,00	2657,00
8	MAT	S27	Termostaticky směšovač 30 HV 3/4"	kus	1	1990,00	1990,00
13	MAT	7622	Filtr 1"	kus	1	96,00	96,00
14	731	734209115	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1	kus	4	76,50	306,00
15	731	734209123	Montáž armatury závitové s třemi závity G 1/2	kus	4	75,50	302,00
16	731	30	Montáž nosných prvků	soubor	5	800,00	4000,00
18	731	S30	Montáž kolektorů	soubor	5	1200,00	6000,00
19	731	S31	Montáž čerpadlové jednotky	soubor	1	150,00	150,00
21	731	S32	Zkouška prozozu	soubor	1	1500,00	1500,00
22	731	S33	Tlaková zkouška + napouštění	soubor	1	450,00	450,00
23	731	S34	Instalace solárního ovladače	soubor	1	265,00	265,00
24	731	S35	Instalace EN ACS	soubor	1	358,00	358,00
25	731	S37	Montáž termostatického směšovače	soubor	1	789,00	789,00
26	731	B11	Izolace pro NADO	kus	1	7025,00	7025,00
27	MAT	B14	Akumulační zásobník s vnořeným boilerem NADO 750/200 v 7	kus	1	20661,00	20661,00

S1 Solár

127095,00

HSV Celkem

127095,00

Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

28	MAT	S21	Izolace Aeroflex SSH 22 tl. 13mm	m	30	198,00	5940,00
29	713	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami	m	30	30,00	900,00

713 Izolace tepelné

6840,00

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

31	713	722224111	Kohout závitový plnicí nebo vypouštěcí PN 6 DN 15 s jedním závitem	kus	1	258,00	258,00
32	713	734422110	Tlakoměr d80	kus	0	350,00	0,00
33	MAT	S11	Expanzní nádoba ACS CE 25	kus	1	930,00	930,00
34		S35	Instalace EN ACS	soubor	1	358,00	358,00
35	721	722231161	Ventil závitový pojistný pružinový přímý PN 6 G do 120°C se dvěma závity	kus	1	585,00	585,00
37	MAT	722232043	Kohout kulový přímý s 2x vnitřním závitem a páčkou PN 42 do 185°C chrom R250D 3/4" červený voda	kus	2	195,00	390,00
38	731	S35	Odvzdušňovací solární ventil kompl.	kus	1	752,00	752,00
		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3273,00
39	713						
40	713	733	Solární systém - potrubí				
41	713	733223104	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 22x1	m	5	304,00	1520,00
		733223104	Potrubí nerez DN 20	m	25	265,00	6625,00
		733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	30	12,10	363,00
		733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5	m	0	12,10	0,00

733 Potrubí

8508,00

PSV Celkem

18621,00

42	
----	--

Zaváděcí sleva

6938,86

145716,00

Celkem bez DPH

145716,00

Celkem bez DPH se slevou

138777,14

Cena celkem s DPH 15%

159593,71